Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  104/ 2.022

AUTOR:   JEDSON MAURO DOS ANJOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

           Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao Departamento

de Obras, uma ação de tapa buracos nos Bairros Vila Jamil , Bodoquena I e II  e

Conjunto Antônio Honostorio de Rezende (Campão).

JUSTIFICATIVA

          A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores e transeuntes que

utilizam  as vias, tendo em vista as mas condições das Ruas  visando atender os

moradores e a população que trafegam pelo local evitando assim acidentes.

Sala das Sessões, 25 de  Agosto de 2022.

JEDSON MAURO DOS ANJOS
VEREADOR

Documento publicado em 2022-08-30 14:00:00 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 176748733